
                                                                                     
 
 

VERKEERSBESLUIT PARKEERPLAATSEN LAADPALEN 
(LG19042023) 

Aanwijzen parkeerplaatsen voor het opladen van elektrische auto’s 
Laadpaal ID: PRL-00008043 – Pastoor Dekkerstraat 4 – 51,55018 – 4,27676 

 
  
Besluit van burgemeester en wethouders van Bergen op Zoom.  
 
Overwegingen ten aanzien van het besluit  
 
Burgemeester en Wethouders van de gemeente Bergen op Zoom nemen, 
 
Gelet op: 
 
de bepalingen in de Wegenverkeerswet 1994 (WVW 1994), het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 
1990 (RVV 1990) en het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer (BABW);  
 
artikel 15, eerste en tweede lid, van de WVW 1994 een verkeersbesluit moet worden genomen voor de plaatsing 
of verwijdering van de in artikel 12 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer genoemde 
verkeerstekens, alsmede voor de onderborden voor zover daardoor een gebod of verbod ontstaat of wordt 
gewijzigd; 
 
artikel 18, lid 1 onder d van de WVW 1994, waarin het college van burgemeester en wethouders het bevoegd 
gezag is voor het nemen van dit verkeersbesluit en dat de bevoegdheid om verkeersbesluiten te nemen en te 
ondertekenen op grond van het Algemeen mandaatbesluit van de gemeente Bergen op Zoom is gemandateerd 
aan de resultaatmanager van het Cluster Beheer en Onderhoud is; 
 
Overwegende dat: 
 

- het college het Plaatsingsbeleid voor publieke laadpalen voor elektrische vervoer Gemeente  
Bergen op Zoom (hierna: “laadpalenbeleid”) heeft vastgesteld, bekendgemaakt in het Gemeenteblad op 
4 maart 2022, nr. 97924, omtrent het stimuleren van elektrisch rijden en het plaatsen van elektrische 
laadpalen voor elektrische auto’s; 

- in het laadpalenbeleid Bergen op Zoom criteria zijn opgenomen voor het plaatsen van een laadpaal; 
- het bezit en gebruik van elektrische voertuigen snel groeit en hierdoor een toenemende behoefte is aan 

laadinfrastructuur in de openbare ruimte; 
- elektrisch rijden bijdraagt aan een schonere lucht, minder geluidoverlast, minder energieverbruik en een 

grotere onafhankelijkheid van fossiele brandstoffen; 
-  elektrisch rijden hiermee bijdraagt aan gemeentelijke, provinciale en landelijke doelstellingen op het 

gebied van energie, klimaat en duurzaamheid; 
-      steeds meer inwoners en bezoekers van de gemeente Bergen op Zoom beschikken over een elektrisch 

voertuig; 
-  gebruikers zonder laadmogelijkheid op privéterrein, voor het (bij)laden van hun elektrische auto, 

aangewezen zijn op een openbare laadvoorziening. Het daarom wenselijk is, zo niet noodzakelijk, dat 
op openbare locaties voldoende mogelijkheden aanwezig zijn om deze elektrische auto’s op te laden 
c.q. dat voldoende oplaadpunten beschikbaar zijn; 

- onvoldoende beschikbaarheid van openbare laadmogelijkheden een belemmering vormt voor de 
opmars van elektrisch vervoer in Nederland; 

- de oplaadpaal gelijktijdig maximaal twee elektrische auto’s kan opladen; 



- de gemeente de bevoegdheid heeft voorlopig één parkeerplaats aan te wijzen als parkeerplaats voor 
het opladen van elektrische voertuigen; 

- bij toenemend gebruik van de laadpaal op verzoek van de marktpartij ook de tweede parkeerplaats via 
het nemen van een verkeersbesluit wordt aangewezen als laadplaats uitsluitend bedoeld voor het 
opladen van elektrische voertuigen; 

- bij een verbruik van > 5000 kWu per jaar kan op verzoek van de marktpartij een locatie worden 
uitgebreid; 

- daarnaast tevens rekening is gehouden met het verkrijgen van een dekkend laadnetwerk binnen de 
bebouwde kom en een maximale loopafstand van 300 meter voor de (toekomstige) gebruiker; 

- de gemeente met marktpartijen een overeenkomst is aangegaan voor het verlenen van openbare 
laaddiensten voor elektrisch auto’s; 

- het treffen van een verkeersmaatregel een normale maatschappelijke ontwikkeling is waarmee een 
ieder kan worden geconfronteerd en waarvan de nadelige gevolgen in beginsel voor rekening van 
betrokkenen behoren te blijven; 

- de betreffende parkeerplaatsen (zie bijlagen) volgens de beoogde leverancier en beheerder van de 
laadpaal geschikt zijn voor het opladen van een elektrisch voertuig; 

- het genoemde weggedeelte in beheer is bij de gemeente Bergen op Zoom; 
- de verkeersadviseur van de politie district de Markiezaten positief heeft geadviseerd;  
- de weigeringsgronden uit het laadpalenbeleid niet van toepassing zijn. 

 
Specifieke belangenafweging: 
 
Wij hechten grote betekenis aan de uitvoering van de energietransitie en stimuleren het gebruik van elektrische 
voertuigen. In de buurt van de Pastoor Dekkerstraat zijn geen laadpalen gerealiseerd binnen 300 meter. Het 
laadpalenbeleid stelt dat er binnen de gemeente een netwerk moet zijn van laadinfrastructuur waarbij er binnen 
300 meter een laadvoorziening direct beschikbaar is. 
 
De laadpaal is aangevraagd door een bewoner uit de directe omgeving die in het bezit is van een elektrische 
auto. De parkeerdruk wordt hierbij niet verhoogd, omdat de bewoner op dit moment ook al parkeert op openbare 
parkeerplek. Een openbare laadpaal kan alleen aangevraagd worden als de bewoners geen mogelijkheid heeft 
om op eigen terrein te parkeren. Omwonenden geen onevenredige hinder ondervinden van het verkeersbesluit, 
aangezien in de omgeving voldoende openbare parkeerplaatsen aanwezig zijn en de parkeerdruk niet dusdanig 
hoog is, dat van het nemen van dit besluit zou moeten worden afgezien.  
 
De criteria die zijn vastgesteld in het laadpalenbeleid zijn getoetst aan de laadpaal aan de Pastoor Dekkerstraat. 
De gemeente is eigendom van de grond, vormt geen belemmering voor ander straatmeubilair en zorgt niet voor 
afname van groenvoorzieningen. De laadpaal doet geen afbreuk aan het karakter van de omgeving. De stoep 
aan de Pastoor Dekkerstraat blijft breed genoeg en is hierdoor toegankelijk voor alle gebruikers. 
 
In de gemeente Bergen op Zoom worden de laadpalen geplaatst door de concessiehouder Vattenfall. Vattenfall 
is de enige partij die op dit moment in de gemeente in de openbare ruimte laadpalen mag plaatsen. Door een 
partner aan te houden blijft de veiligheid gewaarborgd. 
 
Dat de maatregel (gelet op artikel 2 van de Wegenverkeerswet) strekt tot:  
-Het verzekeren van de veiligheid op de wegen;  

-Het beschermen van de aanwonenden, weggebruikers en passagiers;  

-Het voorkomen of beperken van door het verkeer veroorzaakte aantasting van het karakter of van de  
functie van objecten en gebieden;  
 
overeenkomstig artikel 24 van het BABW overleg heeft plaatsgevonden met de verkeersadviseur van de politie 
district de Markizaten; 
 
het college de bevoegdheid heeft om parkeerplaatsen aan te wijzen voor uitsluitend het opladen van elektrische 
voertuigen, door middel van een verkeersbesluit; 
 



 
Gelet op het voorgaande; 
 
BESLUITEN 

 
1. tot het aanwijzen van de  parkeerplaats aan de Pastoor Dekkerstraat, zoals opgenomen in bijlage 1 

‘Lijst met oplaadlocaties’, uitsluitend voor het opladen van elektrische voertuigen door het plaatsen van 
het verkeersbord E08o uit bijlage 1 van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990  : 

2. dat bovengenoemde maatregelen worden uitgevoerd overeenkomstig bij dit besluit behorende 
bijgevoegde situatieschetsen; 

3. dit besluit in werking treedt één dag na de voorgeschreven  bekendmaking. 
 
Namens het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bergen op Zoom, 
 
De heer J.C. Verbruggen MSc  
Resultaatmanager Cluster Beheer en Onderhoud 
 
Datum van besluit: 19-04-2023 
 
 
INDIENEN BEZWAARSCHRIFT 
Belanghebbenden kunnen ingevolge het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht binnen 6 weken na de 
bekendmaking van dit verkeersbesluit een gedagtekend, gemotiveerd en ondertekend bezwaarschrift indienen 
bij het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bergen op Zoom, postbus 35, 4600 AA 
Bergen op Zoom.  
 
Het indienen van een bezwaarschrift schorst de werking van het verkeersbesluit niet. Indien een bezwaarschrift 
is ingediend kunnen belanghebbenden de voorzieningenrechter van de Rechtbank Zeeland-West-Brabant, 
postbus 90006, 4800 PA Breda, verzoeken een voorlopige voorziening te treffen, indien onverwijlde spoed, gelet 
op de betrokken belangen, dat vereist. Dit kan ook digitaal via het Digitaal loket bestuursrecht. Voor het in 
behandeling nemen van het verzoek om voorlopige voorziening wordt griffierecht geheven. 
 
 
Voor nadere informatie over het bovenstaande kunt u contact opnemen met Luuk Gelten via 14 0164. 
 
 
  



Bijlage 1 Locatielijst laadpalen gemeente Bergen op Zoom: 
 
Laadpalenlijst Gemeente Bergen op Zoom:  
 
Laadpalen in beheer van Allego: 
 

• Bergen op Zoom Achillestraat 45 

• Bergen op Zoom Akkerhoef 11 

• Bergen op Zoom Ansjovislaan 123 

• Bergen op Zoom Antwerpsestraat 117 

• Bergen op Zoom Antwerpsestraat 117 

• Bergen op Zoom Antwerpsestraatweg 51 

• Bergen op Zoom Augustalaan 51 

• Bergen op Zoom Benedenbaantje 110 

• Bergen op Zoom Bolwerk Zuid 2 

• Bergen op Zoom Dahliastraat 10 

• Bergen op Zoom Dostalstraat 19 

• Bergen op Zoom Emplacement 2 

• Bergen op Zoom Faurestraat 9 

• Bergen op Zoom Florastraat 91 

• Bergen op Zoom Gagelboslaan 149 

• Bergen op Zoom Grauwe Gans 42 

• Bergen op Zoom Halsterseweg 233 

• Bergen op Zoom Heiningen 369 

• Bergen op Zoom Heinsiusstraat 17 

• Bergen op Zoom Hinkelenoord 2 

• Bergen op Zoom Hof van Sulzbach 1 

• Bergen op Zoom Hof van Valkenburg 1 

• Bergen op Zoom Hontestraat 14 

• Bergen op Zoom Iepstraat  

• Bergen op Zoom Ijsvogel 

• Bergen op Zoom Irissenveld 20 

• Bergen op Zoom Jacob Obrechtlaan 7 

• Bergen op Zoom Jan van Bijnenstraat 25 

• Bergen op Zoom Kalmanstraat 1 

• Bergen op Zoom Kastanjelaan 

• Bergen op Zoom Kastanjelaan 260 

• Bergen op Zoom Kervel 2 

• Bergen op Zoom Kloosterstraat 20 

• Bergen op Zoom Korenmarkt 

• Bergen op Zoom Korenmarkt 2 

• Bergen op Zoom Kreukel 13 

• Bergen op Zoom Lepelaar 18 

• Bergen op Zoom Loonberg 2 

• Bergen op Zoom Loudesplein 1 

• Bergen op Zoom Louis Armstrongerf 17 

• Bergen op Zoom Massenetlaan 11 

• Bergen op Zoom Meilustweg 25 

• Bergen op Zoom Melanendreef 40 

• Bergen op Zoom Narcissenveld 44 

• Bergen op Zoom Noordzijde Haven 54 

• Bergen op Zoom Noordzijde Haven 58 



• Bergen op Zoom Oosterrijkstraat 

• Bergen op Zoom Oude Moerstraatsebaan  39 

• Bergen op Zoom Overakker 13 

• Bergen op Zoom Parallelweg 121 

• Bergen op Zoom Pastoor Kuijpersstraat 24 

• Bergen op Zoom Pater Dehonlaan 106 

• Bergen op Zoom Peter Benoitstraat 2 

• Bergen op Zoom Piusplein 101 

• Bergen op Zoom Polluxstraat 1 

• Bergen op Zoom Poolsterstraat 8 

• Bergen op Zoom Prins Bernhardlaan 18 

• Bergen op Zoom Prinsekaai 43 

• Bergen op Zoom Prinsenkaai 48 

• Bergen op Zoom Rheastraat 2 

• Bergen op Zoom Rijsselbergen 85 

• Bergen op Zoom Rijtuigweg-Zuid 285 

• Bergen op Zoom Rode Beuk 27 

• Bergen op Zoom Rooseveltlaan 159 

• Bergen op Zoom Rozenstraat 38 / Lupineveld 

• Bergen op Zoom Scheldelaan 88 / Ijsellaan 

• Bergen op Zoom Seringstraat 63 

• Bergen op Zoom Sint Catharinaplein 

• Bergen op Zoom Smitsstraat 26 

• Bergen op Zoom Spanjestraat 24 

• Bergen op Zoom St. Catharinaplein 9 

• Bergen op Zoom Stelleweg 64 

• Bergen op Zoom Strandgaper 13 

• Bergen op Zoom Strandgaper 162 

• Bergen op Zoom Thomas de Rouckstraat 5 

• Bergen op Zoom Turfland 2 

• Bergen op Zoom Van Heelulaan 4 

• Bergen op Zoom Van Houtenstraat 56 

• Bergen op Zoom Van Overstratenlaan 20 

• Bergen op Zoom Van Overstratenlaan 20 

• Bergen op Zoom Visarend 41 

• Bergen op Zoom Westersingel 105 

• Bergen op Zoom Westersingel 105 

• Bergen op Zoom Wijtingstraat 2 

• Bergen op Zoom Wouwsestraatweg 144 

• Bergen op Zoom Zandstraat 251 

• Bergen op Zoom Zuid-Oostsingel 9 

• Bergen op Zoom Zuid-Westsingel 202 

• Bergen op Zoom Zuidzijde Haven 11 

• Bergen op Zoom Zuidzijde Haven 15 

• Bergen op Zoom Zuidzijde Haven 27 

• Bergen op Zoom Zwanenbloem 47 
 

• Halsteren Beethovenstraat 37 

• Halsteren Bremstraat 

• Halsteren Burg Elkhuizenlaan 13 

• Halsteren Esdoornlaan 7 

• Halsteren Kapitein Vinkesteinstraat 80 



• Halsteren Kapt Boscampbrink 1 

• Halsteren Kapt. Boskampbrink 39 

• Halsteren Klaverblad 39 

• Halsteren Leemput 1 

• Halsteren Rode Schouw 37 

• Halsteren Schelpstraat 73 

• Halsteren Vogelenzang 

• Halsteren Wagnerstraat 

• Halsteren  Blazoen 1 

• Halsteren  Goudbaard 60 

• Halsteren  Kerkheininge 5 

• Halsteren  Nieuwe Molenweg 1 

• Halsteren  Vijverstraat 17  
 

• Lepelstraat Geuzenhof 47 
 

Laadpalen in beheer van Vattenfall:  
 

• Laadpaal ID 0748-137: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van Brechterhoeflaan 79, 4623TG Bergen op 

Zoom. (op de Lievenshovenlaan) 

• Laadpaal ID 0748-138: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Holleweg 133, 4623XC Bergen op Zoom 

(op de Talmastraat) 

• Laadpaal ID 0748-147: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Kamperfoeliestraat 23, 4621GD Bergen op 

Zoom 

• Laadpaal ID 0748-149: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Nobellaan 27 , 4622AH Bergen op Zoom 

• Laadpaal ID 0748-151: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Nonnenveld 15, 4614ED Bergen op Zoom 

• Laadpaal ID 0748-153: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Sweelinckstraat 28, 4614BT Bergen op 

Zoom 

• Laadpaal ID 0748-156: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Scandinaviëstraat 24, 4614JR Bergen op 

Zoom 

• Laadpaal ID 0748-161: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van het Hyacintenveld 1, 4613DJ Bergen op 

Zoom 

• Laadpaal ID 0748-164: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Lindenlaantje 5, 4661JK Halsteren 

• Laadpaal ID 0748-165: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Rode Schouw 76 , 4661VB Halsteren 

• Laadpaal ID 0748-168: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van het Burgemeester Mastboomplein 15, 

4661HX Halsteren 

• Laadpaal ID 0748-170: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Jannelandseweg 11, 4661GC Halsteren 

(Op de Nonnekensdreef) 

• Laadpaal ID 0748-171: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Eenlandsweg 9, 4661LH Halsteren 

• Laadpaal ID 0748-172: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Pottenbakker, 4661NG Halsteren 

• Laadpaal ID 0748-189: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Gripkeshof 30, 4661VV Halsteren 

• Laadpaal ID 0748-192: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Tulpenveld 12, 4613EE Bergen op Zoom 

• Laadpaal ID 0748-194: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Overakker 39, 4614GZ Bergen op Zoom 

• Laadpaal ID 0748-201: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Schaepmanlaan 50, 4623XZ Bergen op 

Zoom 

• Laadpaal ID 0748-209: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Van Heelulaan 96, 4624SC Bergen op 

Zoom 



• Laadpaal ID 0748-213: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Zwartewaal 19, 4617NS Bergen op Zoom 

(Op de Vriesemeet) 

• Laadpaal ID 0748-215: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Zwemkrab 9, 4615HR Bergen op Zoom 

• Laadpaal ID 0748-225: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Zuidsingel 60A, 4611LK Bergen op Zoom 

• Laadpaal ID 0748-232: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Snelliusstraat 24, 4624GV Bergen op 

Zoom 

• Laadpaal ID 0748-234: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Lambertijnenlaan 46, 4614EZ Bergen op 

Zoom 

• Laadpaal ID 0748-260: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de P.C. Hooftstraat 58, 4624HL Bergen op 

Zoom 

• Laadpaal ID 0748-261: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Herman Leusstraat 2, 4624ER Bergen op 

Zoom (Op de Karel Doornmanstraat) 

• Laadpaal ID 0748-263: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Boeieraak 50, 4617GB Bergen op Zoom 

• Laadpaal ID 0748-264: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Spieringstraat 1, 4617AC Bergen op Zoom 

• Laadpaal ID 0748-266: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Omloop 88, 4614ER Bergen op Zoom 

• Laadpaal ID 0748-267: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Schiethoek 54, 4614CS Bergen op Zoom 

• Laadpaal ID 0748-269: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Kapitein Vinkesteinstraat 16, 4661TS 

Halsteren 

• Laadpaal ID 0748-271: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Bastiaansblok 26, 4613GA Bergen op 

Zoom 

• Laadpaal ID 0748-277: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Hof van de Paltz 29, 4625EM Bergen op 

Zoom 

• Laadpaal ID 0748-281: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Rijtuigweg-Zuid 139, 4611WR Bergen op 

Zoom 

• Laadpaal ID 0748-284: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Akeleiveld 11, 4613CK Bergen op Zoom 

• Laadpaal ID 0748-973: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Kiekendief 1 , 461KJ Bergen op Zoom 

• Laadpaal ID 0748-976: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Watersnip 11, 4617JK Bergen op Zoom 

• Laadpaal ID 0748-977: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Duvenee 11, 4617NA Bergen op Zoom 

• Laadpaal ID 0748-979: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Ansjovislaan 8, 4617AN Bergen op Zoom 

(Op de Geepstraat) 

• Laadpaal ID 0748-982: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Stelleweg 49, 4617LV Bergen op Zoom 

• Laadpaal ID 0748-987: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Nonnetje 28, 4616 Bergen op Zoom (Op 

de Sint-Jacobsschelp) 

• Laadpaal ID 0748-997: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Augustalaan 216, 4615HP Bergen op 

Zoom (Op de Prinses Beatrixlaan) 

• Laadpaal ID 0748-1007: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Louis Porquinlaan 1, 4611AM Bergen op 

Zoom 

• Laadpaal ID 0748-1009: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Koepelstraat 52, 4611LV Bergen op 

Zoom 

• Laadpaal ID 0748-1022: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Smitsvest 53, 4611EM Bergen op Zoom 

• Laadpaal ID 0748-1025: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Blokstallen 2, 4611WB Bergen op Zoom 

• Laadpaal ID 0748-1026: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Bruinevisstraat 38, 4611HJ Bergen op 

Zoom 

• Laadpaal ID 0748-1032: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Korneel Slootmanslaan 3, 4611CR 

Bergen op Zoom 



• Laadpaal ID 0748-1035: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Noordsingel 160, 4611SK Bergen op 

Zoom 

• Laadpaal ID 0748-1036: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Bolwerk-Zuid 168, 4611DX Bergen op 

Zoom 

• Laadpaal ID 0748-1039: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Meeussenstraat 38, 4611BR Bergen op 

Zoom 

• Laadpaal ID 0748-1043: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Korenberg 13, 4614GW Bergen op Zoom 

• Laadpaal ID 0748-1049: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Bovengroenewoudseweg 42, 4613GE 

Bergen op Zoom 

• Laadpaal ID 0748-1054: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Bloemendaal 557, 4614CZ Bergen op 

Zoom 

• Laadpaal ID 0748-1057: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Iepenlaan 39, 4661WN Halsteren 

• Laadpaal ID 0748-1059: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Vossepad 2, 4664BV Lepelstraat 

• Laadpaal ID 0748-1066: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Canadalaan 52, 4624HG Bergen op 

Zoom 

• Laadpaal ID 0748-1069: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Vijverberg 58A, 4621ET Bergen op Zoom 

• Laadpaal ID 0748-1080: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Colognekaai 62, 4612PH Bergen op 

Zoom 

• Laadpaal ID 0748-1084: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de De Boulevard Noord 17, 4617HD Bergen 

op Zoom 

• Laadpaal ID 0748-1085: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Pater Dehonlaan 154, 4615DB Bergen 

op Zoom 

• Laadpaal ID 0748-1086: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Emmaplein 62, 4615KK Bergen op Zoom 

• Laadpaal ID 0748-1088: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Oberonplein 40, 4624VM Bergen op 

Zoom 

• Laadpaal ID 0748-1089: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Jacob Obrechtlaan 4, 4611AR Bergen op 

Zoom 

• Laadpaal ID 0748-1090: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de De Statie 11, 4611CZ Bergen op Zoom 

 

• Laadpaal ID: PRL-00006949– Von Suppéstraat 19 Halsteren  

• Laadpaal ID: PRL-00006585 – Scheldelaan/Maaslaan 13 Bergen op Zoom  

• Laadpaal ID: PRL-00006947 -  Maarten Trompstraat 6a Bergen op Zoom  

• Laadpaal ID: PRL-00006003 – Iepenlaan 49 Halsteren 

• Laadpaal ID: PRL-00008014 – Benedenbaantje 110 Bergen op Zoom  

• Laadpaal ID: PRL-00005643 -  Bloemendaal 56 Bergen op Zoom  

• Laadpaal ID: PRL-00005712 – Duitslandstraat 43 Bergen op Zoom  

• Laadpaal ID: PRL-00007205 – Martinus van de Mortelstraat 31 Halsteren  

• Laadpaal ID: PRL-00008964 – Antwerpsestraat 48 – 51,49029 – 4,28891 

• Laadpaal ID: PRL-00009925 – Augustalaan 85 – 51,48198 – 4,29076 

• Laadpaal ID: PRL-00010061 – Gentiaanstraat 17 – 51,49339 – 4,30231 

• Laadpaal ID: PRL-000010234 – Guido Gezellelaan 393 – 51,48121 – 4,29989 

 

 

 

• Laadpaal ID: PRL-00008812 – Kometenlaan 38 – 51,48814 – 4,30812 

• Laadpaal ID: PRL-00008036 – Smitsvest 7 – 51,49845 – 4,27646 



• Laadpaal ID: PRL-00008904 – Kastanjelaan 69 Halsteren – 51,53212 – 4,28318 

• Laadpaal ID: PRL-00008043 – Govert Flinckstraat 24 – 51,47496 – 4,30543 

• Laadpaal ID: PRL-00008043 – Pastoor Dekkerstraat 4 – 51,55018 – 4,27676 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Bijlage 2 Locatiefoto’s: 
 



 
 

 


